
SLH Winter 2016/2017

Bezirksliga Herren 40 Gr. 070 WE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSC Glashütte 7 13:1 28:14 61:38 427:355
2 TSV Holm v. 1910 7 11:3 30:12 65:32 447:340
3 TC Kellinghusen 7 8:6 24:18 53:45 383:378
4 Pinneberger TC II 7 7:7 19:23 46:50 390:387
5 TC Bad Segeberg 7 6:8 23:19 53:41 410:352
6 TSV Sparrieshoop 7 6:8 22:20 47:47 366:391
7 TC Bad Segeberg II 7 3:11 11:31 28:65 312:439
8 TC Tornesch 7 2:12 11:31 30:65 344:437

Spielleiter
Kai Hädicke-Schories, ,
Tel: 0173-2433182 / eMail: Kai.Haedicke-Schories@polizei.landsh.de

Bemerkungen zur Gruppe
Seit dem 15.09.2016 sind die Spieltermine bindend. Verlegungen können nur noch in Absprache mit der
gegnerischen Mannschaft erfolgen.br /br /Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

12.11.2016
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSV Holm v. 1910
Spielort: Turn- u. Sportv...
TC Tornesch
Spielort: Tennishalle Heist
TC Bad Segeberg II
Spielort: Tennisclub Bad ...
TC Kellinghusen
Spielort: Tennisclub Kell...

TSC Glashütte
 
TSV Sparrieshoop
 
TC Bad Segeberg
 
Pinneberger TC II
 

2:4
 

3:3
 

1:5
 

3:3
 

Sa.
 

19.11.2016
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSV Sparrieshoop
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC Bad Segeberg
Spielort: Tennisclub Bad ...
Pinneberger TC II
Spielort: Pinneberger Ten...

TSV Holm v. 1910
 
TC Kellinghusen
 
TC Bad Segeberg II
 

3:3
 

3:3
 

5:1
 

Sa.
 

26.11.2016
 

14:00
 

TSV Holm v. 1910
Spielort: Turn- u. Sportv...

TC Bad Segeberg II
 

6:0
 

Sa.
 

03.12.2016
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Bad Segeberg
Spielort: Tennisclub Bad ...
TSV Sparrieshoop
Spielort: TH Hörnerkirchen
Pinneberger TC II
Spielort: Pinneberger Ten...

TC Tornesch
 
TC Kellinghusen
 
TSC Glashütte
 

6:0
 

2:4
 

1:5
 

Sa.
 

10.12.2016
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSV Holm v. 1910
Spielort: Turn- u. Sportv...
TC Kellinghusen
Spielort: Tennisclub Kell...
TSC Glashütte
Spielort: Tennis- u. Spor...

TC Bad Segeberg
 
TC Tornesch
 
TC Bad Segeberg II
 

4:2
 

4:2
 

4:2
 

Sa.
 

07.01.2017
 

14:00
 

TSC Glashütte
Spielort: Tennis- u. Spor...

TC Tornesch
 

3:3
 

Sa.
 

14.01.2017
 

14:00
 

TC Bad Segeberg II
Spielort: Tennisclub Bad ...

TC Tornesch
 

4:2
 

Sa.
 

21.01.2017
 

14:00
 
14:00
 

TC Bad Segeberg
Spielort: Tennisclub Bad ...
TSV Holm v. 1910
Spielort: Turn- u. Sportv...

TSV Sparrieshoop
 
Pinneberger TC II
 

3:3
 

5:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 05:16 | Seite 1



SLH Winter 2016/2017

Bezirksliga Herren 40 Gr. 070 WE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

22.01.2017
 

09:00
 

TSC Glashütte
Spielort: Tennis- u. Spor...

TC Kellinghusen
 

4:2
 

Sa.
 

28.01.2017
 

14:00
 

TSV Sparrieshoop
Spielort: TH Hörnerkirchen

Pinneberger TC II
 

6:0
 

Sa.
 

11.02.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Bad Segeberg II
Spielort: Tennisclub Bad ...
TC Kellinghusen
Spielort: Tennisclub Kell...
TC Tornesch
Spielort: Tennishalle Heist

TSV Sparrieshoop
 
TSV Holm v. 1910
 
Pinneberger TC II
 

3:3
 

2:4
 

1:5
 

Sa.
 

18.02.2017
 

14:00
 

TC Bad Segeberg
Spielort: Tennisclub Bad ...

TSC Glashütte
 

2:4
 

Sa.
 

11.03.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Tornesch
Spielort: Tennishalle Heist
TC Kellinghusen
Spielort: Tennisclub Kell...
Pinneberger TC II
Spielort: Pinneberger Ten...

TSV Holm v. 1910
 
TC Bad Segeberg II
 
TC Bad Segeberg
 

0:6
 

6:0
 

4:2
 

So.
 

12.03.2017
 

10:00
 

TSV Sparrieshoop
Spielort: TH Hörnerkirchen

TSC Glashütte
 

2:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 05:16 | Seite 2


