

# SLH Winter 2016/2017

## Bezirksliga Herren 40 Gr. 070 WE

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSC Glashütte	7	13:1	28:14	61:38	427:355
2	TSV Holm v. 1910	7	11:3	30:12	65:32	447:340
3	TC Kellinghusen	7	8:6	24:18	53:45	383:378
4	Pinneberger TC II	7	7:7	19:23	46:50	390:387
5	TC Bad Segeberg	7	6:8	23:19	53:41	410:352
▼ 6	TSV Sparrieshoop	7	6:8	22:20	47:47	366:391
▼ 7	TC Bad Segeberg II	7	3:11	11:31	28:65	312:439
▼ 8	TC Tornesch	7	2:12	11:31	30:65	344:437

### Spielleiter

Kai Hädicke-Schories,,  
Tel: 0173-2433182 / eMail: Kai.Haedicke-Schories@polizei.landsh.de

### Bemerkungen zur Gruppe

Seit dem 15.09.2016 sind die Spieltermine bindend. Verlegungen können nur noch in Absprache mit der gegnerischen Mannschaft erfolgen.br /br /Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 12.11.2016 14:00	TSV Holm v. 1910 Spielort: Turn- u. Sportv...	TSC Glashütte	2:4
14:00	TC Tornesch Spielort: Tennishalle Heist	TSV Sparrieshoop	3:3
14:00	TC Bad Segeberg II Spielort: Tennisclub Bad ...	TC Bad Segeberg	1:5
14:00	TC Kellinghusen Spielort: Tennisclub Kell...	Pinneberger TC II	3:3
Sa. 19.11.2016 14:00	TSV Sparrieshoop Spielort: TH Hörnerkirchen	TSV Holm v. 1910	3:3
14:00	TC Bad Segeberg Spielort: Tennisclub Bad ...	TC Kellinghusen	3:3
14:00	Pinneberger TC II Spielort: Pinneberger Ten...	TC Bad Segeberg II	5:1
Sa. 26.11.2016 14:00	TSV Holm v. 1910 Spielort: Turn- u. Sportv...	TC Bad Segeberg II	6:0
Sa. 03.12.2016 14:00	TC Bad Segeberg Spielort: Tennisclub Bad ...	TC Tornesch	6:0
14:00	TSV Sparrieshoop Spielort: TH Hörnerkirchen	TC Kellinghusen	2:4
14:00	Pinneberger TC II Spielort: Pinneberger Ten...	TSC Glashütte	1:5
Sa. 10.12.2016 14:00	TSV Holm v. 1910 Spielort: Turn- u. Sportv...	TC Bad Segeberg	4:2
14:00	TC Kellinghusen Spielort: Tennisclub Kell...	TC Tornesch	4:2
14:00	TSC Glashütte Spielort: Tennis- u. Spor...	TC Bad Segeberg II	4:2
Sa. 07.01.2017 14:00	TSC Glashütte Spielort: Tennis- u. Spor...	TC Tornesch	3:3
Sa. 14.01.2017 14:00	TC Bad Segeberg II Spielort: Tennisclub Bad ...	TC Tornesch	4:2
Sa. 21.01.2017 14:00	TC Bad Segeberg Spielort: Tennisclub Bad ...	TSV Sparrieshoop	3:3
14:00	TSV Holm v. 1910 Spielort: Turn- u. Sportv...	Pinneberger TC II	5:1

# SLH Winter 2016/2017

## Bezirksliga Herren 40 Gr. 070 WE

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.01.2017 09:00	TSC Glashütte Spielort: Tennis- u. Spor...	TC Kellinghusen	4:2
Sa. 28.01.2017 14:00	TSV Sparrieshoop Spielort: TH Hörnerkirchen	Pinneberger TC II	6:0
Sa. 11.02.2017 14:00	TC Bad Segeberg II Spielort: Tennisclub Bad ...	TSV Sparrieshoop	3:3
14:00	TC Kellinghusen Spielort: Tennisclub Kell...	TSV Holm v. 1910	2:4
14:00	TC Tornesch Spielort: Tennishalle Heist	Pinneberger TC II	1:5
Sa. 18.02.2017 14:00	TC Bad Segeberg Spielort: Tennisclub Bad ...	TSC Glashütte	2:4
Sa. 11.03.2017 14:00	TC Tornesch Spielort: Tennishalle Heist	TSV Holm v. 1910	0:6
14:00	TC Kellinghusen Spielort: Tennisclub Kell...	TC Bad Segeberg II	6:0
14:00	Pinneberger TC II Spielort: Pinneberger Ten...	TC Bad Segeberg	4:2
So. 12.03.2017 10:00	TSV Sparrieshoop Spielort: TH Hörnerkirchen	TSC Glashütte	2:4